

Arensbach Holding ApS

Skrænten 52, 9280 Storvorde

CVR-nr. 35 82 64 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

Henrik Arensbach Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arensbach Holding ApS Skrænten 52 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 35 82 64 08
	Stiftet: 8. april 2014
	Hjemsted: Storvorde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Arensbach Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	DK Lifte ApS, Storvorde Arensbach Ejendomme ApS, Storvorde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 944 t.kr. mod 2.328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-13.864	-12.822
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	930.946	2.271.819
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.758	0
Andre finansielle indtægter	33.367	89.359
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.826	-3.759
Resultat før skat	948.381	2.344.597
Skat af årets resultat	-4.123	-16.214
Årets resultat	944.258	2.328.383
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.228.142	471.819
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	2.059.400	1.745.964
Disponeret i alt	944.258	2.328.383

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.542.473	2.911.527
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.542.473</u>	<u>2.911.527</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.542.473</u>	<u>2.911.527</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.883.576	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>277.502</u>	<u>657.360</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.161.078</u>	<u>657.360</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>570.191</u>	<u>544.824</u>
Værdipapirer i alt	<u>570.191</u>	<u>544.824</u>
Likvide beholdninger	<u>5.779.789</u>	<u>8.398.719</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.511.058</u>	<u>9.600.903</u>
Aktiver i alt	<u>13.053.531</u>	<u>12.512.430</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	1.583.385	1.583.385
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.228.142
Overført resultat	11.232.125	9.172.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	12.978.510	12.144.852
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.150	5.126
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	200.308
Selskabsskat	66.790	160.956
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.081	1.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.021	367.578
Gældsforpligtelser i alt	75.021	367.578
Passiver i alt	13.053.531	12.512.430

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.583.385	756.323	7.426.761	108.000	9.924.469
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	0	471.819	1.745.964	110.600	2.328.383
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.583.385	1.228.142	9.172.725	110.600	12.144.852
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	0	-1.228.142	2.059.400	113.000	944.258
	50.000	1.583.385	0	11.232.125	113.000	12.978.510

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.046	0
Andre finansielle omkostninger	29.780	3.759
	34.826	3.759
	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.683.385	1.683.385
Kostpris 31. december	1.683.385	1.683.385
Opskrivninger 1. januar	1.228.142	756.323
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	930.946	2.271.819
Udbytte	-2.300.000	-1.800.000
Nedskrivninger 31. december	-140.912	1.228.142
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.542.473	2.911.527
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DK Lifte ApS	Storvorde	100 %
Arensbach Ejendomme ApS	Storvorde	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
